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Dm 24 dm nes intogs staden San 
Juan af insurgenterna under beial 
af deras general Pino Guerra. Re
dan i fredags blefvo insurgenterna 
anfallna af regeringens trupper, 
hvilka återeröfrade staden och ut*

lin Gustaf 11 Adolf-kyrka i 
Vå initiativ af den år

THE O V ER-SE AS LIMITED 
anlände till Vancouver precis på Amerika, 
tiden efter att halsa tillrygg alagt

UPPROPIbitar, samt dec, där Thom« ock Pi lördagskvällen utbröt ca or- 
TraÅk legat, igenfyllt», »å att den kaaartad stortn, »om under nat- 

är alldeles rak. Dessutom ten alltmera tilltog i styrka, hvad-”Ischtars klagan. 1 Vhilodltlphiai organiserade 
lutherska Augustanaför- 

kommer en kyrka åt
Käre landsman!KUNn

har badhusområdet ordnats till en an kaptenen beslöt vänta och gå 
nsåigt vacker park med planterm- in under land. Man befann sig dä 

sträcka sig tram tul 250 mil norr om Sdkirk, i närhe*

2,070 mil på ut timmar.
Du har förmodligen kommit hit 1 

tanker, att förbättra dm ekonomi
Ma gande t .ti stål medelst tlvn elvkm 

värt säa processen, skall arJäggas i nar- 
lhn barndoms hvt<rn af Ottawa såsom ett resul

tat a! Dr. Haanells experiment.

FUr Canada af fatt or A J.
ityacn

samlingt-n 
Gustaf AdoUs minne att där bETT STÅLVERK för irumbnn

bron; fontän, blomstergruppcr, val- ten ai Swampv Island. Brottsjö- 
skötta gräsmattor och t rad. Där *rna vräkte emellertid med sådan 

(balen» ö, icfc ha osUrtundsboma en trvfbg kraft öfver båten, att den började

ska ställning.
du ha lycka och framgång 
stora, rika land! 
kyrka hälsar dig \ alkommen

Af ven i detta land unnar dig 
Herren ett andligt hem, ty han vet 
att du lör dra välfärds skull bebvf-

dreKo insurgenterna.
1 lördags å. d. utfärdade pnttm 

dent Palma upprop för bildande af 
en nationalmilia af infanteri och kav- 
vkdlen att samarbeta med de rtgu 

Milissoldaterna

De nönliga pämiingemedkn
för företagets realiserande ha bör-Mcd mig all karlek Hysta* uran 

jorden
Att hos mig dröja ett I . ----  - Bl—.,
Uoe intets vol till frost ,r laga: promenadplats, dar graUsmusik ut remna och laka, och nar elden un-

lor * ett par gåuger 1 veckan, och der anvpannorna släckts, dref bå-
Oih rarM. manskor i,la I. i !tn där. ivriinkaiBgar kuoea li» Iran ten redlöst omknng på vågorna.

j kaféet 1 badhuset, aiven det om Man klargjorde båtarna. 1 den ena
båtm frago tio personer rum, i 

Kapten John 
aren. Howes; Flora MacDonald, uppas- 

Voba Johnson, kokerska;

jat insamlas och flera frikostiga 
donationer ha gjorts. Den gamla 
Gloria Dei-kyrkan 1 Philadelphia, 
hvilken äldsta svenska kvrka i A- 
merika de senaste decennierna dis
ponerats af en amerikansk för
samling, kommer snart att rifvas 
för att lemna plats åt den plane
rade Gustaf II Adolf-kyrkan

BR AN* IHJN. Siadsfull ma ktige 
och järnvägsbolagen haft a nu ef
ter mlcm om och men kommit öf-

V orden liära trupperna* 
utlofvades en dagaflömng af $2.

I lördags eröfrade ett band på 
100 rebeller staden Las Lajes i pro
vinsen Santa Clara och togo sta
dens skattkammare med $8,ooo och 
alla hästar i staden i besittning.

Sedan den uppbådade landtmili- 
sen börjat samlas, hafva rebeUer- 
na blifvit slagna i de flesta batal- 

förliden vecka.

ver ett sådai-t bem. Din barndoms 
kyrka med sina oförgätliga min
nen är dig till mötes för att J»a 
ditt modersmål gift a dig tröst och 
vederkvickelse
bland främlingar. 1 din kyrka och j nt fo; samlad. ; li.runt r.ikn.ule
ditt modersmål tager du det kara

verens, undantagandes deu punkt, 
som gäller union-st ationrn.

byggdt.
Med i.rar itk j.tX u.n dvt Li .... ^rjuidnrrk.aml»len h.r '»rit den andra sex.

lande, synnerligen hflig de sista
Frän gladjr ut till grat och nöl Strandgatan är fortfarande villor- serska;

nas priMlegurade plats, och den Joe Johannesen, passagerare; Lof
ar väl tus Goodmanson, passagerare; och

Teropdriddarees nva hus, <lar ne- C has. Greyeyes, en indian, som
upptages al ordens- var anställd som besättning skarl,

och lokaler for sta ns niest be- fursvunno med fartyget, då detta
slutligen brast itu och sjönk i dju-

1 mörker som dr »jour sju .,m Torget h.»r afsevärdt förundrat pet Kaptenen och flickorna väg- 
buljde, Utseende, t det att gamla thvkskir rade att gå i båtarna utan afvak-

Suni rastlo>t svalla krtrg tk d«*ias lehu&et ur nfvet och tomtvn iniör- tade slutet innestängda i styrhyt-
hfvad med torget I iil med gum- ten, under det deras stämmor hör-

Dc sorgsna jordens ungu mör j..- la Freskska huset resa sig nu tvä des genom stormen sjungande:
bog a stenhus med stora uöärsloka- Nvarer my God to Thee”. De an-

till dra tre karlarne blefvo spolade öf-

DKN BRITISKA medicinska
under dih wstelst kongressen. som förliden vecka va-

— Tre tusen pounds honung sål
de C. Nordin i Marquette, Kons., 
härom dagen till en finna i Sali- 
na. Ungefär lika mycket hade han 
ändå kvar af årets “skörd“å

— Il var ur Pvary? Den 16 juli 
var det ett år sedan Robert Feury. 
med sitt fartyg Roosevelt seglade 
irår. Amerika, och sedan dess hat 
man mot förväntan icke hört når 
got från honom. Pearys plan vat 
att segla till Kup Sabin och där 
anlägga en vinterstation. När vin
tern var öfver, ämnade han med 
sina hundslädar åka öfver isen och 
söka uppnå civiliserade trakter. 
Detta skulle efter hans beräknin
gar lyckas i juli månad, men man 
har ännu ej hört något från ho
nom. Alla hvalångare, som kom
mit tillbaka från den höga norden, 
meddela att de hvarken hört eller 
sett något af honom. Alla under
rättelser, som det geografiska säll
skapet i Washington mottagit från 
de arktiska trakterna, gå ut på 
att senaste vinter var fruktans- 
värdt sträng med oerhörda is- 
skrufningar.

— AJbröt ryggen. Den fetaste 
kvinnan i Norway, Wich., fru 
Wickström, sträckte sig härom da
gen öfver balustraden till verarudan 
<>ch råkade då falla ned och afbry- 
ta ryggen. II011 vägde 300 pounds.

m ,lru*. , , ...
Och han tiU dod >* hemsk m*u »törsta n v byggnaden dur ,2-»o meillt-mmur.

sorg nng vattk 
Att soka Taminuv tunga f jat jag j dervaningen

fäderneslandet med dig.
det du har fått i art från dina fä
der af tro och gudsfruktan! Dessa I trösknragssasoiigvn en al de st åra-

1 ste furor, som hota farmaren. Var 
försiktig med elden och efterlef de

BehäU
äro underprarieeldar jer, som agde rum 

Redan på måndagen blef en insur
gentstyrka under befäl ai general 
Guxman grundligt alagtn ai rege
ringens trupper vid Cienfuegos. 1 
provinsen började samma dag flera 
rebeller att 1 tysthet begifva sig 
till sina hem. 1 provinsen Santa 
Clara halva insurgenterna splitt
rats i en mängd kårer, och har de
ras kraft därigenom betydligt mm-

tog
»okta kafé, Tcmperatice. äro goda gåfvor, som Gud i sin 

kärlek gift it dig ouh livari du skall
fuma stor välsignelse. Anslut dig | stad>!ar’ sutn ar° Kllna 1 ändamål

att förhindra uppkomsten af prä- 
lieeldar.

till några af våra svenska et.. 
liskt lutherska kyrkor i Canada! 
Du skall då lå erfara välsignelsen 
af ett god t andligt hem, af män
niskors

land,

DOG AK SKADORNA Föraren 
Rose, en af de skadade vid stim- 
munstötnii.gen mellan tvä frakt
tag tid Medicine Hat förliden fre
dag, har uflidit af sina skador. 
Den andre föraren, Mr. Glover, lig
ger förlamad, och eldarer. Carnish, 
hvars högra ben måste amputeras, 
tros ej kunna lefva Tvlegrahsten 
McDonald, hvilken hålles ansvarig 
för olyckan, tros ha rymt öfver 
gränsen.

följde,
våldsamt utur ler, det ena, med genomgång

kyrkgrand, mrymmarnk saluhall. 'er bord. De riddade lyckades el- 
Det lilla trähuset, dar Tanulund ter en svår rodd på den hältigt 

1 sjallva pratens boning >ig ir. ska dgarrbutiken torr ianns, liar upprdrda »jon angöra S»-ampev
.,{ ett stort t råhus, och i Island, där de upptände eld och 

Att soka Tammus i dt di>las '• >tn ej alitiör laugt allagsvn Iram- lillbringude sondagen, hn del död 
Kj annan väg mig karleken till ml k-.miner kanske nedre delen al fisk Iran 'rakets last kastades i 

stader torre t oeksa att lå en annan prä- land, likaledes ett isskåp, som in-
J ag törstar elter älskarn-, kär.i' gel, da nästan samtliga gårdarna ne höll något kött.

där bytt om ägare. närde sig de skeppsbrutna. Vå
Prästgatan ar nu mer än lorr måndagen, då stormer. hade bedar- 

De lader, odels makt 1 mannaåren ! uharsg.ita och har undergått sto- rat sig, förde styrmannen Jovce 
Ilar dral.txii på och lagt pä tidig Ia föraiidnngar. l'a den gamla passagerarna i Ubåten öIver »11 

bår, 11 assel l.er g ska parkens plats reser fyrbåken på Co*’* Shoal. På ti»-
De hustrur, sotn ryckts bort i ung Mg ,-it ganska respektabelt sten- dagen kom ångaren City al Sel

lins, dar jKisten och en ny budin- kirk ned Irån norr och märkte sig-
Hegråtcr ta - med smärtans btttr.i rättning dominera neder v -i ningen, n-alernu samt tog de skeppsbrutna

och mi.lt emot på förra Hassel-, ombord, hvarest de agnades t:,B ditt hpsrta mer och mer d,„ evan- 
„mteii lägges grunden till' bästa omvårdnad, llland passage- gelukt-lutherska barnalara. 

ett nytt hotc’1 Samme byggherre rama befann sig en tanulj SmcUir dig icke omforas al niangahamla 
-..uns '..ra betänkt på att vid Kyr- med ett 8 månader gammalt barn, och [rammande lardouv 

Ufsfmkt mannen «j ialt ! kogatan i summa gränd bygga ett ; 1.vilkct uthärdade alla strapatser- JHSl l" ,, 'nortbvter 1 kolwgge. Ivn tomt för $s;s hiir in-
Slidiå, •" ! teiitcrhus. I.ägger man dart,11, att na. Vid Swampey Island [ann o* d.tt moder-i»M du l ^ . M#i ^ ^

Som nr -in makes famn , arla ,,, obebyggda tomterna vid södra man tv. uppflutna hk. -\ngare» **». *^*»0 luU al vuntretoad me,l ytterligare $2... tillskott blir
llykt.ct, storgatan hälla på att förse, med anlande pa onsdags eft.Tm,ddageu hendos «^t»g, faU al [„rsa,nlingen i står.d «tt Ihtansiera

Dem ägnar j..g min Inttr kl... • nv., byggnader, och att en hel rad t,11 Selkirk, dar nyheten om den du blir som en planta uppryc ^ företag,
låt "iUor växt upp ofeanför skolorna, sorgliga olvekan spridde nedslagen- jorden, »om vmsnar och lortorkar.

ir t k-1 väl tvdligt nog. att staden och bestörtning. Kapten How- \*d ankomst en till Winmpvg upp i N yy-f OULDLAVD. Från Ed- 
De spenulxirr., som k väfts strax iV.rändrats åtskilligt. vS efterlemnar familj, och de om- sök den svenska lntherska kyrkan I monton meddelas: Regeringens

lifvtt tändes, •• ( orsakerna till denna ifriga i konma flickornas föräldrar äro bo- t»ä hörnet af Logan A ve. och h(^m* liitidlmätarvifurti under ingvniör
b. -yniudsverksamhet ur väl, att satta i staden. tara St., hvarest gudstjänster McDonoell har anländt hit från
l.iltjugarna nu skola flytta från En expedition afreste på torsda- |las hvarie ®öndag kl. n *•»»• ixh I Peace River-distriktet, mt-dförande

ik-gråtcr jag, hvars fader, mödrar I prös;; Läger ra till till staden, där g-en till olycksplatsen för att söka ^ 7 e m Församlingens P*^1" I underrättelser om upptäckten af
brändes lagerplats upplåtits nordost om igenfinna liken efter de drunknade. A- J Fvden, bor strax invu jMett nytt guldland. Upptäckten

Af smärtans glöd i allt sitt kfnads (Unsamma Ångaren Wolverine, om hvars i>de kan- >72 Logan Ave , och ar a 1 gjordes t; mil nedanför Fort St
lopp. Men jämtarna inskränka sig ej man sväfvade i ovisshet, framkom rillig att sta tl” tjänst. I John och 17 mil från gränsen mel

till en ganska tid tomfa 11 ande spe- i till Selkirk en dag försen ul. Kom, landsman, till Guds hus! I lan Alberta och llritish Columbia,
som ar öfver kula tion 1 nybyggnader, de rikta Efter att hafva fÖrgäfves sökt Hur skönt vid sängens brus, Den guldförande skifferleran be-

verksamhet åt andra hall. j igenfinna vraket af den förolyckade Då veckans möda flytt I fanns utskjuta öfver en flod, där
Och sabbat smorgon grytt, I den kröker sig som en .hästsko
Få tröst för hjärtat, där I förbi en 200 fot hög klippa, liela
Den trötta andens fristad är. | trakten består af denna guldföran

de ski[feriera. 17 inmutningar gjor
des. I>e profver man tog gåfvo ett 
utbyte af $\2 per ton.

Som ryvkts sa kärlek, af hemmets frid 
och trefnad. Il vilken stor förmän 
för en främling i främmande land!

Håll fast vid din Gud, din barn
domstro och din fä der nek yr ku!

“Men du, förblii vid det du har 
lart och hvarom du har blifvit för 
vissad,
lärt det, och att du frän bartilo- 

kännti de heliga skrifterna, 
som kunna göra (lig vis till fräls
ning genom tron i Kristus Jesus"

alsk.tr ox hand.
skata.

Den 27 augusti sades alla insur- 
utom Pino Guerratrader genstgeneraler

villiga att upplösa »na rege- 
alla tillförsäkrades

vara
menten, om 
fullkomlig befrielse från strafl för 
deltagande i upproret.

President Palma står fast i att 
fullkomligt undertrycka upproret 
med vapenmakt. Han har förkla
rat sig aldrig vilja kompromissa 
med insurgenterna, utan måste de 
underkasta sig fullkomligt.

Till en medlem af kongressen ytt
rade han för några dagar sedan 
“Fattig återvände jag till mitt 
land som president, och fattig skall 
jag återgå till privatlifvet. Jag 
skall dock äga ett aktadt namn 
Jag skall om så behöfves offra lif 
och blod för att ujiprätthålla vår 
framåtskridande republiks grund-

vetande af hvem du harAf detta lif-
dr.ig

PORT AKTIIVR beväjade här
om dagen $50,000 för elvktrivitets- 

llåll fast vid din barndoms t»ud, | verkets utvidgning, 
förgät ej ditt döpelseförbxmd och 
din-a konfirmation slöften, lr.skrif i

(2 Tim. 3: 14, US)

dotnsvaivn, — Pastor IV N. Sjögren, som up- 
inhallit Minne sot a-kon fe rens verk- 

Låt I Samhet i sjöstäderna, meddelar i en 
skrift vise till pastor Krant/, 
han redan lyckats insamla omkring 
5#>o<f jämte en del material för kvr-

bergska tt att
De hustrur, hvilkas korta dag har

lyktut,
IIvars

lag.’1
Från ett visst håll påstås, och 

kanske icke utan orsak, ett ameri
kanska intriger ligga bakom rörel
sen, så att Förenta Staterna skul
le få en anledning att blanda sig i 
affärermf och på så sätt annektera

— Lockat*, i fälla. Josephine Ol
son, en 24-årig uppa&serska i Chi
cago, hoppaxlc förra veckan ut ge
nom ett fönster i Hotel Brunswick, 
under försök att undgå en karl, 

narrat henne dit. Hon blef
från lifvetsSom plockats l*ort

ganska svårt skadad. För polisen 
berättade fröken Olson att en man, 
soin kallade sig Smith, hade bju
dit henne på en åktur kvällen för
ut, och de hade då druckit så sto
ra kvantiteter rusdrycker, att hon 
ej visste hvad hon gjorde då hon 
följde honom till hotellet, där de 
antecknade sig som man och hus
tru. Som en följd af denna händel
se ha ett stort antal illa berykta
de hotell i Chicago af polisen blif- 
x it stängda.

glada, hopp, ön.
anslutning till FörentaCubas

Staterna skulle hafva erbjudits ön 
vid ingåendet af freden mellan För
enta Staterna och Spanien.

•) Denna m>t,
4,000 år gammal, behofde vn lång äfven 
förklaring. Det u* blott en enda tu 5,, ha en hel del jämtska affärs- ängaren hafva de utsända båtarna 
de måuga, som funnits af assyrio- män börjat i Stockholms
logerna 1 det forna Kaldven och Örebro närhet inköpa stora egen- saknade
Assyricn. I Hcsckiel 8 14 läsa vi domar och jordområden, hvilka se- nämd,
dessa ord “ovh han förde mig Ull dan st vekas till smutomter och ning öfver olyckan, sammanträder

af porten till Herrens säljas till storstadsbor, sotn byg- 1 Selkirk i morgon den 6.

Utlandet.och atervändt tiil Selkirk. Ingen af de 
hafva återfunnits, 

som skall hålla umiersök-
Den SVERIGE. St, Louia-utställnin- 

gens president, förre guvernör Da
vid R. Francis, har i dagarna an- 
lätudt till Stockholm för att till 
kung Oscar ufverlemna en minnes
medalj af guld och ett diplom lör 
Sveriges deltagande i expositionen 
1904

ISLAND. Telegram från Reikja
vik förra veckan berätta om pla
ner att direkt importera amerikan
ska varor till ön i stället för att 
hämta dem från England. Inför
seln från Amerika, i synnerhet af 
fotogen, hvete, socker och tobak, 
har ökats ansenligt på senare å- 
reu och det anses, att marknaden 
skulle blifva ännu bättre genom di
rekt import.

— Alltinget har beslutat inbjud*# 
fyrtio medlemmar af danska riks
dagen till Island, då kungpn al 
Danmark nästa sommar skall gö
ra sitt beramade besök därstädes.

Välkommen till Guds hus! 
Från jordens dystra grus 
Höj blicken upp till Gud 
Och göm det glädjens bud, 
Som lifvets ord frambär 
Åt den som andligt fattig är.

A. J. Rydén.

ingånget*
hus, som vetter mot norr, och si, erna hem. 
där sutto kvinnor, som 
Tummus". Detta är den gamla ac- a >00

— Peterson segrar efter 3,600 
omröstningar. Republikanerna i 
lottas 37de kongrcssionella distrikt 
nominerade härom dagen C. F. 
Peterson från Clarion till kandidat 
för statssenator. efter att ha före
tagit ei mindre än 3,699 omröst
ningar. Den första konventionen 
hölls för sex veckor sedan, men 
man måste upplösa densamma ef
ter två dagars omröstningar utan 
resultat. Fyra sessioner höllos u- 
tan att man kunde enas, men vid 
(ien femte undandrog sig d r F. C. 
\\ ard ur täflingen, lemnande på 
skådeplatsen B. C. Chase och C. 
K. Peterson. Peterson erhöll till 
sist nominationer..

De kolossala hyrorna, f. 11. 275
kronor rummet 1 Stockholm,

bvgrato -----

kadiska gudomligheten Dumus j göra att allt flera villasamhällen AM AI^A
Det gamla l£rek, som bland andra 11 äx.i upp 1 Stockholms närhet och lNalLLV/lL*

dras in i dess järnvägsnät. Tomt- j
spekulationen är ofta lönande nog, JAKTEN på änder i Manitoba 
och dvt är ej länge sedan en känd 
jämte lörtjänade åtskilliga hundra
tusen på en enda dylik aftar. Ex
emplet smittar, och jämtarna äro

Förenta Staterna.
städer namnes i 1 Mos. 10: io, suv. 
kade en gång trader elamitiska för
trycka^. Det hade varit styrdt <ii 
Dumuxi (Tammus), gudinnan Isvh- 
tar» älskare, hvilken m»>ttc en för
tidig och tragisk död. Ischtar ef
terträdde 
hålla inkräktarne stången. I my-

— Stensland langad. Från 
Taxrgier, Marocko, ingick i gar

DEN t OCH 4 SEPTEMBER I defrättel* Iran IlUno.» State At- 
årsdagarna ai vrwmserna tor”e>'. Olsson att han dar-

Ur prärie- .4Jb.rtas och Saskatchewans Udd- *'*» anhalbt den dter.panatfc l. 
hons, rapphons^och "grouse" upp- se. Må pojkarna bra? sttS^aS"Sundånd^sade ‘si*.

k ,^>inrV,|lV£TufTdadVarlslUntm‘ig b"rjÄ" ^ *" ' nOVCmber F»*“- EitoltdtoL^tommtrpå ,‘“a” “om riUr^kU^^-jVjT/aytog. 

hennes Urd »11 dodsrik. t, -Ur hon alla hall \ td en resa sotn ja* „er ,4 ej ,örc dm , oktober naJa. m. mårkes H. N. Glad- aU right", yttrade han. Han hål-
btiTva^thMl!™ dar1”’l‘ ttrv“kvn dii- Iten^ med nl”äa« här “Xhvar ut- In«” >*rson lår däA*' ™«r stone, en al den ryktbare Wm. le. häktad pa den amerikanska le-
den. pesten U-traktades g„ elter hnien var det nastan omiij- *» laglar under jaktsäsonger. Gladstor.es »oner. Ta U^irT vägen l"r idt \tkrn
domhghetv. , Whlsmle, gedigen ligt att U lop 1 StorlW. har det j eller hogst 20 stycken på en tta*. I FORT WILLIAM. Ett polskt Lndc. President Roosevelt sagra
hu »krilvits med stor 1-svnnels. b.,«Muts , andrakUssvagror at dem Jakten högdjur fårjdrstggå bKill 5om hirom digen athöUs, ta*-a personl.gt intresse 1 saken,
latkstaf. Det kan ju ara «1 mtres- »om ej fatt rum j.a hotellen, men mellan den 1 och 15 december. För koldockdistnktet i Fort WilKajn, Lch striden om banktjulvens utlem
»e a*t framtlrag.i nagot r-in P*1 *r '■ •- VK- 1 r denna jakt erfordras dessutom att afslöts med allmänt slagsmål. En mande torde fä internationell färg.
urgamles värld, t' genom sin h,. en so,plats vant omojhg »tt upp- ^ musiWanten.a .välvar mellan hi
ra ålder har allt detta blifvit ungt dni. . I »vdalen, dar Ver Bertil- n P m regeringen uttaga tut ( 
på nvtt. Vt återfmna Ischtar my- son inte gör annat än hn-gger. ha 'tandsbevis, kostande fl. oo. 
ten i en atnan dräkt ho» grekerna turister logerat i sägen och på hö- Jakt iår ej bedrifvas på sondag,
i Alrodite. och hvem vet om icke skulK-n ovh fått vara tacksamma 
B*lder*mvten är liesläkt ad mtil
denna urgamla dikt från Ack »d \
Siteani l.mil?

un-
tog sin början i tisdags och får på
gå till och med den december voro

Fridlysningstiden
honom, men kunde ej i affärsman.

Hela Jämtland är för närvaran- hör den

\

UPPRORET PÅ. CUBA.
De oroligheter, hvilka dt senaste 

veckorna pågått på Cubu, 
anses direkt härleda sig al den ar- 

— WUlianf Jennings Bry an, hvil- restering, som den 19 augusti (öre-
ken anlände till New York förliden togs i Ilavana al sex framstående
torsdag, erhöll ett enastående en- medlemmar al det liberala partiet,

dera på att sammansluta sig »11 I tusiastiskt mottag-ande. I Madison hvilka anklagades för samma»
ett hela landet omlattande för I s<,uaTe Garden höll han sedermera svärjnmg för störtande af regeri»

Vid Mantimprovin.semas I aftonen ett politiskt tal, hvan gen och mördande al president Pal- 
haptistkonvention i Nova Scotia I alla brämunde frågor, som stå på 
bårom dagen i Nova Scotia a flat I, .agxjnlnmgrn i Förenta Staternas 
tades resolutioner lör att belrämj., politik, behandlades i oförskräckta 
detta syfte. | ur<jalag och med briljant fram

stallningskonst. Hans tal äro lör 
närvarande det allmänna diskus-

nsmte
>

INGENIÖR li. A. Drury har ut- 
nämts till öfmidfenor vid järn
vägskommissionens stab för väs
tern med hufvudkvarter i Wnmipeg.

BAPTISTERNA i Canada fun-

Mvn så är otkså Jämt
land vackert i år — forsarna vat-1

TORONTO. Vid öppnandet af 
radiistriutställningen i Toronto för- 

’inrika ängarna frodiga .ah fjäl-, Udvn vecka> yttrade Sir Wm M» 
len kl.irx^- en riktig solsommnr.

Jämtland hälsar genom

ENGLAND. Stark hetta har de 
senaste dagarna varit rådande i 
I/ondon. Termometern har regist
rerat 91 i skuggan. •»

— Evn Londotztuhiing påstår, 
att Bry an uuder det hun vistades i 
London, af slöt tti hemlig öfverens* 
kommclse med engelske premier- 
ministern, hvari de enades opi e 
fredsfördrag mellan England och 
F'örenta Staterna, om Brvae blef* 
ve vald till president.

f. d. general postmästare, 
många tänkvärda ord. Bland an
nat berörde han fredssoken, sägan
de: “En nations styrka ligger i
dess lugna och lyckliga hem. Där 
finnas inga krigsskepp eller andra 
väldiga krigsmaskiner i Canada.

er på en bi
STOR SJÖOLYCKA PA LAKE » b säkrare grundval — frrdras

produkter." Han anropade natio
nens tänkande män att så vakta?

1 onsdags kväll inlöpte till Win- den allmänna opinionen, att mili- 
nipeg nmlerrättelsen om en af de tarism ej skulle få tillfälle att slå 
största sjöolyckor, som ägt rum sina jarr.klor i regering och folk. 
på Wuxnipeg-sjön. Den förolyxkade ‘Vårt Canada". utropade talaren.

uppeliå! **är det enda land värdt 
lit trafiken mellan SelWrk och fisk ati, som ei sviktar under tunga mi- 
och timtncrlägren utmed den stora litärböitior, som nedärfts från för
sjua. ägdes af Northern Na vig a- fäderna. Kom ihåg att detta land 
tion Co. och ansågs vara det. stor- är den sista punkt på Ma jorden, 
sta och bästa båt, som plöjde des- hvarest en människa kan komma 
sa farvatten, rar på väg söderut slippa betala tribut för »na

förfäders synder."

Tisdagen den 21 augusti arreste
rades general Gomez, f. d. guver
nör i provinsen Santa Clara 
förra året presidentkandidat. Han 
arresterades i sitt hem i Santa

-----

JmtikEÄ ochSlintan
DOG PÅ TÅGET. 

Dougour-Jouty, sekreterare vid
franska
träffades af hjärtslag i rökkupén a 
tåget mellan Kenora och Fort Wil
liam i torsdags f v. samt afjetl iJ 
gonblickligen.

Professor
♦747

Clara och fördes till Cienfuegos.
Den 11 dennes utbröt öppet upp

ror i provinsen Havana, då neger- 
generalen Bandera, spm utmärkte 

i liefri el.sekriget, med en liten 
gaf sig ut åt landsbygder.,

sionsämnet i Förenta* Statem-a.konsulatet i Vbncouvvr,Sex lif spilda.
— En ingeniörsvetenskapens tri

umf. Western Pacific-banan har(TiU denna tidning ^
fullbordat planen till Isanans ut
sträckning till California, och då 

JÄRNVÄGSMIN1STKRN, Mr. I txanan blir färdig blir den en af in- 
Emmerson, yttrade härom dagen 1 geniörsvetenskapens stör«$ta trium 
på ett möte i Chariottetusm, P*K. 1 fer. Femtio tunnlar kommu att 
*•» Ätt han annn trodde sig skola | borras i tistra Californi-a mellan 
vara i stånd att bevisa det de bå- j Oroville och Beckwith pass. I stal- 
da statsjarnvägarna. Intercolonial- ] let för att gä omkring bergen kotn- 
och Prince Edward Ithad-huni, 
skola k un ra betala sig. “Den dag dem. Den längsta tunnel ^Hr 
skaU komma, då dessa banor sko- 7,000 fot och den närmast * V 
la visa sig vara de bästa tillgån- 4,000 fot. En tredje 
gar landet äger.** 
där.

MgWIN N IP KG.Det kom att droja en stund mel 
lan mitt första och andra bref, men 
futi månad har varit så varm och 
härtig. att jag ej varit människa 
att sitta inne och skrifva ens ett 
futtigt bref.

Sällan har väl vår lilla jämtska 
stad tett sig så snygg och pryd- 
bg som i år. Kajen har i vinter 
undergått en vidlyftig ombyggnad, 
blifvit längre och bredare, hvur- 
jämte inskärningarna i druumnu, 
som ordnats för rodd- och segel- met Selkirk.

skara
där hans styrko ökades ganska be
tydligt. Trupper sändes emot re
bellerna och drabbade

“Patr»e,, till-FRANKR1KE. 
känttagaf i onsdags kväll, att ma
jor Alfred Drcyfus ämnar taga al- 
sked med pension ur arméo näst
kommande oktober.

samman
med dem följande måndag 20 mil 
utanför Ilavana.ångaren. “Princess", som att bo

Ett par dagar därefter, eller för 
mer banan att gå rätt igenom två veckor sedan, ntbröt uppror i

provinserna Santa Clara och Pi- 
’ del Rio, båda? pa västra delen 

a. På onsdagen intogo insur
genterna i Pinar del Rio 
San Luis efter en skarp strid.

RYSSLAND. Amiral Sktydkiff, 
af Svarta Hafs-flot-kommendör 

tan, är orolig öfver hvilkec. håll
ning sjömannen och garnisomwol» 
da terna lunmo* intaga, och har där
för inställt alla mosuövrer.

kommer att
stadenEja, vore vi sprängas genom den solida klippan j 

ett af st and af 1,200 fot.


